

Tarnów, dnia 07.05.2021r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.18 .KK. *1606* /21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę Sprzętu medycznego jednorazowego użytku - dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie sprawy: 18/2021

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 30.04.2021r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1 Zakres 1, poz. 1-2

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź:

Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź:

Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 4 Zakres 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź:

Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści rozmiary od XS-L?

Odpowiedź:

Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 7 Zakres 4

Czy zamawiający dopuści odcinki co 45 cm (+/-2 cm)?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, po warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Orzeczują:

1. Adresat
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania
3. A/a

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Anna Hajnysz

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech

DYREKTOR
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Krzysztof Kikiel